
令和５年10月10日

保護者各位

名護市立大宮中学校
校長 新里 勲

（公印省略）

令和５年度校内合唱コンクールの開催について（お知らせ）

日頃より本校教育へのご理解とご協力を賜り、心より感謝申し上げます。
さて、校内合唱コンクールを下記のとおり開催いたします。子供たちは実行委員を中心

に自由曲と全体合唱曲の練習に協力して励んでいるところです。
つきましては、授業参観日と「弁当の日」も兼ねておりますので、保護者の皆様のご理

解とご協力を賜りますようお願いいたします。

記

１ 日 時 令和５年１０月２０日（金）

８：１５ 名護市民会館中庭集合

午前中 練習、リハーサル、昼食（弁当）

１２：１５ 保護者入場 ※２階客席にお願いします。

１２：３０ 開会式
１２：４５ 実演（全体合唱→１年→２年→３年）
１４：３０ 閉会式

１５：１５ 生徒下校 ※現地解散
※実行委員は片付け終了後解散となります。
※部活動は原則お休みです。

２ 場 所 名護市民会館（大ホール）

３ 持ち物 弁当、水筒 ※ズボンタイプ制服の生徒はネクタイを着用します。

４ お願い ※登下校時、市民会館付近の交通渋滞が予想されます。子供たちの安全
のため、近隣の安全な場所での乗降にご協力ください。

※演奏中の離席及び出入りはご遠慮ください。
※写真・動画撮影は、プライバシー保護の観点から禁止とさせていただ
きます。

５ その他 プログラムは、完成次第改めてお知らせいたします。


